АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 06.03.2018                                                             №  65

О продаже имущества, находящегося
в собственности города Карабаново,
посредством публичного предложения

               В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 г. № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»,   решением Совета народных депутатов города Карабаново Александровского района Владимирской области  от 19.10.2017г. № 60 «Об утверждении программы(плана) приватизации муниципального имущества МО г. Карабаново на 2018-2019 год», решением Совета народных депутатов города Карабаново Александровского района Владимирской области от 19.02.2018 года № 4 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Карабаново № 60 от 19.10.2017 года «Об утверждении программы(плана) приватизации муниципального имущества МО г.Карабаново на 2018-2019 г.г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Приватизировать нежилое здание, полуподвал, 1-этажный, расположенное по адресу: г.Карабаново, ул.Вокзальная, д.1 общей площадью – 105,5 кв.м., находящееся в собственности муниципального образования город Карабаново(свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2014 года серия 33 АЛ № 857066, запись в ЕГРП о государственной регистрации права от 28.07.2014 года  № 33-33-19/025/2014-682).
         2.  Утвердить способ продажи – продажа имущества, находящегося в собственности города Карабаново,  посредством публичного предложения.
         3.  Установить начальную цену продажи нежилого здания(п.1) в размере  471  000,00 (Четыреста семьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек, с учетом  НДС 18%, в соответствии отчетом об оценке рыночной стоимости объекта недвижимого имущества от 25.09.2017 года № 985-17, выполненный ИП Кондратовым Сергеем Вячеславовичем.
        4. Утвердить величину снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») – 40.000, 00 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек.
        5.  Утвердить величину повышения цены (“шаг аукциона”) – 20 000,00 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
        6.  Утвердить минимальную цену  предложения («цена отсечения») – 235.500, 00 (двести тридцать пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

       7.  Поручить проведение продажи имущества посредством публичного предложения комиссии в составе:
- Лазарева Людмила Александровна, заместитель главы администрации города Карабаново – председатель комиссии;
- Павлова Татьяна Викторовна, директор муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – заместитель председателя комиссии;
-    Панасюк Виктор Петрович, заведующий  отделом имущественных и земельных отношений муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново;
- Лебедева Марина Александровна, главный специалист отдела имущественных и земельных отношений муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – член  комиссии;
-  Воронина Вероника Александровна, консультант отдела имущественных и земельных отношений  муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – член комиссии;
- Белякова Наталья Александровна, заместитель заведующего организационно-правового отдела муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – член комиссии.
	8. Возложить функции по организации продажи имущества посредством публичного предложения на главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново Лебедеву М.А.
  	9.   Утвердить документацию по продаже имущества, находящегося в собственности города Карабаново, посредством публичного предложения согласно приложению и разместить на официальном сайте администрации города Карабаново(http://городкарабаново.рф).
[bookmark: _GoBack]	10. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на сайте www.torgi.gov.ru .

Глава  администрации города Карабаново                                  Н.Е.Помехина